
 

Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel ve věci veřejné zakázky malého rozsahu obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 14. 1. 2022 

Žádost č. 1 ze dne 11. 1. 2022: 

 

Dobrý den, 

v rámci vypsaného výběrového řízení bychom chtěli požádat o zodpovězení následujících 

otázek. 

1) Je preferovaná nějaká platforma / technologie v které by měla aplikace být dodána? 

2) Role, přístupy, uživ. struktura bude brána z AD / LDAP? 

3) Integrace s GINIS je uvažována přes WS či jinou formu? 

4) Integrace se zmíněnými externími databázemi je uvažována DB linkem či integračním 

nástrojem / modulem aplikačního serveru? 

5) Prosíme o vysvětlení bodu 5.1 Smlouvy. Není nám jasné, co vše je zahrnuto v požadované 

ceně a jaký je případný požadovaný rozsah rozvojových prací. 

6) Je žadatel vlastníkem licence pro MS SQL Server? Nebo je očekáváno, že licence pro MSSQL 

bude součástí nabídky a ceny? 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

„Vývoj a implementace SW aplikace na Centrum řízení projektů“ 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  



 

Stránka 2 z 3 

7) Seznam Městských částí bude interní seznam v dodávané aplikaci CENTRUM PROJEKTŮ? 

8) Na blížící se milník musí být vedoucí projektu a jeho přímý nadřízený ve zvoleném předstihu 

upozorněn. Jde o emailovou notifikaci? 

9) Co znamená, jak vypadá projektový deník (ala PaRo)? 

10) Je samotný vývoj aplikace podřízen přítomností na pracovišti zákazníka, nebo je možné 

projekt realizovat na základě dohody full remote a osobní schůzky realizovat v případě potřeby 

a dohody obou stran? 

 

Informace zadavatele: 

Ad 1) 

Zadavatel preferuje platformu /technologii Nette, JS, CSS. 

Ad 2) 

Zadavatel sděluje, že bude přenášeno z AD. 

Ad 3) 

Zadavatel sděluje, že integrace s GINIS bude přes WS. 

Ad 4) 

Zadavatel sděluje, že integrace je uvažována přes API. 

Ad 5) 

Služby rozvoje jsou služby, které spočívají např. v rozvoji aplikace (úpravy funkcionality 

aplikace, rozšíření o nové funkcionality) na základě potřeb zadavatele vzniklých až při užívání 

aplikace nebo dále služby uvedené v odst. 3.5 odrážka druhá návrhu smlouvy. S ohledem na 

charakter těchto služeb však zadavatel není schopen uvést jejich taxativní výčet; na druhou 

stranu se jedná o běžně poskytované služby, jejichž rámcový obsah musí být znám běžnému 

dodavateli v daném oboru. Cena je stanovena hodinovou sazbou za tyto služby. 

Ad 6) 

Zadavatel sděluje, že je držitelem licence pro MS SQL Server. 

Ad 7) 



 

Stránka 3 z 3 

Zadavatel sděluje, že Statutární město Brno má 29 městských částí; jedná se o neměnný 

seznam, který může být „fixně součástí aplikace. 

Ad 8) 

Zadavatel sděluje, že se jedná o e-mailovou notifikaci. 

Ad 9) 

Zadavatel není schopen projektový deník v tuto chvíli více specifikovat, nicméně je přesvědčen, 

že uvedený požadavek, resp. jeho bližší specifikace není důležitá pro účely podání nabídky. 

Zadavatel předpokládá, že uvedené bude upřesněno v průběhu realizace v rámci běžné 

komunikace mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem (prakticky by se mohlo jednat o 

případně modifikovanou formu výstupu/reportu z modulu Časový plán a skutečné časové 

plnění). 

Ad 10) 

Zadavatel sděluje, že vývoj aplikace není podřízen přítomností na pracovišti zadavatele. Dle 

odst. 4.3 návrhu smlouvy je dodavatel oprávněn poskytovat plnění vzdáleně, pokud to povaha 

plnění umožňuje. 

V Brně dle data elektronického podpisu 

 

 

Statutární město Brno 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2022-01-14T09:29:18+0100




